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Nom

Titre

Canaux de sortie audio

Puissance évaluée de RMS

Rapport signal-sur-bruit

Nombre de satellites

Diamétre de pilote de haut-parleur satellite
USB requise

Systémes d'exploitation compatibles

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

V20 Notebook

Logitech V20 Notebook set d'enceintes 2 W 2.1 canaux
2.1 canaux

2W

70 dB

2

7,62 cm (3")

Oui

Windows 98SE, Windows ME, Windows 2000, Windows XP,
Windows Vista, Mac OS X

0097855034038

Détail et montant _

Date de création de I'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
32.23€
39€

1

39€
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